Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-
основная общеобразовательная школа №16

х. Арбузов

346660, х. Арбузов ул. Школьная, 24 Мартыновский район, Ростовская область,
тел. 8(86395) 26-0-18; Email: ooch 16rnartfedonpae.ru

ПРИКАЗ

25.10.2024г. № 181-о

Об итогах школьного этапа ВсОШ
в 2024- 2025 учебном году

На основании приказа Отдела образования Администрации Мартыновского района
от 02.09.2024 года № 299 «О порядке организации и проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Мартыновского района в 2024-2025
учебном году», приказа МБОУ ООШ № 16 х. Арбузов от 09.09.2024 года № 154-0 «О
проведении школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников по образовательным предметам в 2024-2025 учебном году
(Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии с решением жюри и
оргкомитета дипломами.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров
Олимпиады.

4. Организовать работу учителей с победителями и призерами ВсОШ по подготовке к
муниципальному этапу олимпиады в 2024-2025 учебном году.

5. Руководителям ШМО проанализировать недостатки, выявленные по итогам
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

6. Заместителю директора по УВР Ефименко С.А. организовать участие в
муниципальном этапе ВсОШ победителей и цр,

7. Контроль за исполнением приказа оставляяэ>з^б1
школьного этапа олимпиады.

Директор школы

ХА

.ш . ?■ _ .
' fat • 1 .А. Краснова£/РБУ30б 1» в S.N.

с ознакомились:
Должность

---------------------АС । -ltti
ФИО

. ..
Прднись Дата

Зам. директора по УВР Ефименко С.А.
Учитель-предметник Краснова Г.А. Ж ЛУ
У читель-предметник,
руководитель ШМО

Сухорукова Р.Д.

Учитель-предметник Костенко Т.В. ■&.<№
У читель-предметник Милькина Л.А. f .

mailto:ooch_16mart@donpac.ru

У читель-предметник Павлова М.Ю. №. /г
У читель-предметник Хлебникова О. А. е/ ’ Яр/ МУ
Учитель-предметник Корсун Т.В. £tT.fO
У читель-предметник,
руководитель ШМО

Ткачева Н.М.
М~- /о. AOtf

У читель-предметник Варданян В.М. 7 U1’ AM fa M&ft

Приложение № 1
к приказу

от 25.10.24г. № 181-0

Список победителей и призеров школьного этапа ВсОШ
в 2024-2025 учебном году

№ п/п Предмет ФИО Класс Диплом

1 ОБЗР Багамаев Арсэн Зайпуллахович 9 Призер

2 ОБЗР Кычанов Николай Александрович 9 Призер

3 Обществознание Исмиханова Зарина Хасановна 9 Призер

4 Биология Ахматова Насиба Хасановна 8 Призер

5 Биология Редванова Элиф Тахировна 8 Призер